
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/2097/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/794/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie wyznaczenia obszaru 

i granic Aglomeracji Wrocław na potrzeby Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 87 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890, 1963 i 2029) w związku z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic 

aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/794/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Wrocław na potrzeby Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków 

Komunalnych (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6832), w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się Aglomerację Wrocław o równoważnej liczbie mieszkańców 1 077 849, położoną 

na terenie miasta Wrocław, gminy Czernica, gminy Kobierzyce, gminy Miękinia, gminy Siechnice 

i gminy Wisznia Mała, z oczyszczalnią ścieków komunalnych zlokalizowaną we Wrocławiu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2664


		2024-04-26T09:01:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




